CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.º 425 - CENTRO - CEP: 17460-023 - FERNÃO/SP.

FONE: (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº 58/2025

de autoria do Vereador Delei

Assunto: Sugerindo ao Prefeito providencias para aquisição de uniformes e realização de

cursos de capacitação para nossos vigilantes.

Indico ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Eber Rogerio Assis, nos

termos do art. 217 do Regimento Interno, providências para aquisição de uniformes para

os vigilantes da Prefeitura a fim de facilitar a identificação dos mesmos, e realização de

cursos de capacitação.

Certo da atenção que Vossa Excelência dispensará com a

relevante Indicação.

Fernão, 18 de agosto de 2025.

DELEI

Vereador - REPUBLICANOS

		2025-08-19T16:11:40-0300
	VANDERLEI CARDOSO:28554246829